2016 年 2 月 15 日

お 客 さ ま 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

下関/太倉航路“UTOPIA Ⅳ”入渠に伴う運休のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より弊社の下関/太倉航路をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下関/太倉航路運航船舶“UTOPIA Ⅳ”は、中間検査の為、下関港 2016 年 5

月 1 日（日）0700 時入港、揚荷終了後に 5 月 1 日（日）より 5 月 17 日（火）までの期間，

広島の神田造船所へ入渠致します。

当該期間の配船に付きましては、下記の通りお知らせいたしますのでご査収の上、

何卒よろしくお取り計らいのほどご案内申し上げます。

敬具

記

下関/太倉航路運休便

●下関発運休便  5 月 1 日(日)、5 月 4 日(水)、5 月 8 日（日）、5 月 11 日（水）、5 月 15 日（日）

●太倉発運休便  5 月 2 日(月)、5 月 6 日(金)、5 月 9 日（月）、5 月 13 日（金）、5 月 16 日（月）

VOY   太倉出港日      下関入港日        VOY   下関出港日        太倉入港日

S16566 04 月 29 日 (金) 05 月 01 日 (日) 運休 05 月 01 日 (日) 05 月 02 日 (月)
運休 05 月 02 日 (月) 05 月 04 日 (水) 運休 05 月 04 日 (水) 05 月 06 日 (金)
運休 05 月 06 日 (金) 05 月 08 日 (日) 運休 05 月 08 日 (日) 05 月 09 日 (月)
運休 05 月 09 日 (月) 05 月 11 日 (水) 運休 05 月 11 日 (水) 05 月 13 日 (金)

運休 05 月 13 日 (金) 05 月 15 日 (日) 運休 05 月 15 日 (日) 05 月 16 日 (月)

運休 05 月 16 日 (月) 05 月 18 日 (水) S16567 05 月 18 日 (水) 05 月 20 日 (金)

※2016 年 5 月 18 日(水)下関発便より通常運航

以上